macroscópicos y microscópicos. 

Los responsables del Laboratorio serán Margarita Novales Ordax y Alfonso Orro Arcay. 

SEGUNDA.- Presupuesto de ejecución y financiación del proyecto 

El presupuesto de ejecución de las actuaciones previstas en el presente convenio es de 

SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000,00 €). 

El CONCELLO de A Coruña financiará el presupuesto total con una aportación máxima de 

60.000€, lo que representa un porcentaje del 80%. En el caso de que el importe máximo 

justificado no alcanzase el importe total previsto en la presente cláusula, el CONCELLO sólo